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۱۶ ابتلا و یک فوتی؛ جدیدترین آمار کرونا در ایران
بنابر اعلام وزارت بهداشت طی یک شبانه روز ۱۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا 
در کشور شناسایی شدند و یک بیمار نیز جان خود را از دست داد.به گزارش 
ایسنا، از روز ۱8 تیرماه تا روز ۱۹ تیرماه ۱۴۰۲  و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۱۶ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و شش نفر از 
آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۲ هزار 
و ۶8۴ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، یک نفر از بیماران کووید-۱۹ در 
کشور جان خود را از دست داد و مجموع جانباختگان این بیماری به ۱۴۶ هزار 
و ۳۰۳ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱۹ تیرماه ۷ میلیون و ۳۷۰ هزار و ۶۷۷ نفر 
از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.هشت نفر از بیماران 
مبتلا به کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت 
قرار دارند.تا روز ۱۹ تیرماه ۵۶ میلیون و ۹۱8 هزار و 8۳۹ آزمایش تشخیص 

کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.

معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران:
پرداخت غرامت جنگی توسط متجاوز 
موضوعی غیرمرتبط با بنیاد شهید است

معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران تأکید کرد: پرداخت 
غرامت جنگی از سوی کشور متجاوز موضوعی غیر مرتبط با بنیاد شهید و امور 
ایثارگران است.به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران، محسن 
بزرگی با بیان اینکه نمایندگان بنیاد شهید و امور ایثارگران در جریان برگزاری 
تجمع اخیر با حضور در میان تجمع کنندگان، پاسخگوی سؤالات آنان بودند، 
توضیح داد: پس از گفت وشنود ایجاد شده، افراد حاضر، محل ساختمان بنیاد 
شهید و امور ایثارگران را در آرامش کامل ترک کردند.معاون حقوقی و امور 
مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به حواشی ایجاد شده پیرامون 
تجمع مقابل ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: روز شنبه ۱۷ تیر 
تعدادی از جانبازان در مقابل ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران تجمع 
کردند. تجمعی که از روزها قبل بدون در نظر گرفتن ساز و کارهای قانونی 
در فضای مجازی ساماندهی شد تا با ایجاد فضایی متشنج پرداخت غرامت 
جنگی از سوی کشور متجاوز که اساساً موضوعی غیر مرتبط با بنیاد شهید و 
امور ایثارگران است پیگیری شود.وی ادامه داد: نمایندگان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران در جریان برگزاری این تجمع در میان تجمع کنندگان حضور داشتند 
و این تجمع در آرامش به پایان رسید و تصاویر منتشر شده در موقعیت مکانی 
دیگری بوده و هیچ گونه ارتباطی با بنیاد نداشته است.وی ادامه داد: ساعاتی 
پس از تجمع صورت گرفته که با مشارکت تعداد اندکی برگزار شد، رسانه های 
معاند به صورت گسترده اقدام به انتشار تصاویر آن کردند. از سوی دیگر برخی 
از سلبریتی ها بدون اطلاع از ابعاد مختلف این موضوع واکنش هایی را در فضای 
مجازی به نمایش گذاشتند که با واقعیت میدانی همخوانی نداشت. در پیام های 
منتشر شده از سوی این افراد چنین مطرح شد که این تجمع به منظور پیگیری 
مطالبات جامعه ایثارگری در حوزه های درمان، اشتغال و ... بوده در حالی که 
بنیاد شهید و امور ایثارگران تمام موارد خدماتی به جامعه ایثارگری را با وجود 
موانع پیش روی در دست اقدام دارد هر چند که این خدمات ممکن است 
هم سطح با ایثارگری که این جامعه بزرگ از خود به نمایش گذاشته، نباشد.
وی همچنین به پست اینستاگرامی پرویز پرستویی نیز اشاره کرد و گفت: 
یقیناً جامعه از هنرمندان این توقع را دارند که بدون اطلاع کافی، شتاب زده و 
احساسی نسبت به انتشار مطالب اقدام نکنند. متأسفانه در پست منتشر شده 
از سوی این هنرمند اطلاعات درستی به مخاطب داده نشده و توقع می رود 
ایشان اطلاعات را از مبادی موثق دریافت کنند. در موضوع چالش های درمان 
که ایشان مطرح کردند باید گفت که وضعیت خدمات دهی در حوزه درمان و 
پوشش بیمه ای به مراتب مناسب تر از ادوار گذشته شده که گزارش های مربوط 
به این موضوع از طریق معاونت مربوطه اطلاع رسانی خواهد شد.بزرگی در پایان 
تأکید کرد: پیگیری مطالبات جانبازان حقی قانونی است که خدمتگزاران این 
قشر شریف و ارزشمند در بنیاد شهید و امور ایثارگران آن را مأموریت ملی خود 

دانسته و در این راه از هیچ کوششی فروگذار نخواهند بود.

آغاز طرح »ممانعت از دستفروشی«
 در محدوده تئاتر شهر

مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان از آغاز طرح ممانعت از دستفروشی و 
بساط گستری در اطراف تئاتر شهر و بوستان دانشجو خبر داد.مسعود رنجبریان 
در گفت و گو با ایسنا، در تشریح اجرای این طرح گفت: باتوجه به مطالبه 
شهروندان و تأکیدات اعضای شورای شهر تهران و شهردار تهران از دیروز با توجه 
به ممنوعیت دستفروشی در اطراف تئاتر شهر با همکاری پلیس و حضور نیروهای 
شهربان و حریم بان نسبت به آزادسازی حریم تئاتر شهر در قالب اجرای طرح 
ممانعت از دستفروشی و بساط گستری اقدام شد.وی افزود: بی تردید این طرح با 
محوریت نیروهای شهربان و حریم بان و با همراهی و همکاری  عوامل شهرداری 
منطقه ۶ و ۱۱  و یگان امداد فراجای تهران انجام می شود و با توجه به مطالبه 
شهروندان و مدیریت شهری برای ممانعت از دستفروشی در محدوده تئاتر شهر و 

بوستان دانشجو و برای تحقق این مطالبه این طرح ادامه دارد.
مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران در توضیح تعداد نیروهایی 
که در اجرای این طرح به کار گرفته شده اند گفت: امروز ۱۲۰ نفر از نیروهای 
شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران به همراه 8۰ نفر از نیروهای یگان 
امداد پلیس به همراه عوامل شهرداری های منطقه ۶ و ۱۱ و شرکت ساماندهی 
صنایع و مشاغل در محدوده برای جلوگیری از بساط گستری و دست فروشی 
حضور دارند.وی افزود: تمامی غرفه های عرضه اغذیه نیز در محدوده تئاتر شهر 
جمع آوری شده است و نیروها حدود یک ماه برای پاکسازی کامل در محدوده 
حضور خواهند داشت و پس از آن نیز نیروهای شهرداری منطقه ۶ و ۱۱ 

می توانند در محدوده نقش آفرین باشند.
وی تاکید کرد: قطعاً در مرحله بعد افرادی که به لحاظ معیشتی دست به دست 
فروشی می زنند شناسایی و در روز بازارها توسط شرکت ساماندهی صنایع و 
مشاغل ساماندهی خواهند شد. اولویت اول در ممانعت از بساط گستری محدوده 
تئاتر شهر و بعد از آن ضلع غربی خیابان ولیعصر و در نهایت ضلع شمالی و 
امتداد آن تا میدان ولیعصر خواهد بود که از حضور دستفروشان و بساط گستران 
ممانعت به عمل خواهد آمد.بر اساس مشاهدات خبرنگار ایسنا، که از صبح امروز 
در محدوده تئاتر شهر مستقر است اجرای این طرح تا زمان انتشار خبر در کمال 
آرامش برقرار بوده و از هرگونه بساط گستری و دستفروشی ممانعت شده است.

راه اندازی خطوط تاکسیرانی 
در مجاورت ایستگاه  مترو شهید دادمان 

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردای منطقه۲ گفت: به منظور تسهیل دردسترسی 
شهروندان به حمل و نقل عمومی دو خط تاکسی در مجاورت ایستگاه مترو شهید 
دادمان فعال شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، محمد حسین 
کریمی با اعلام این خبر گفت: در راستاي یکپارچه سازی مدهای حمل و نقلي 
عمومي، تسهیل در دسترسي شهروندان به خطوط تاکسي و همچنین جلوگیري 
از تردد مسافرین در سطح معابر اطراف ایستگاه مترو شهید دادمان  فعالیت دو 

خط تاکسی درمجاورت این ایستگاه آغاز شده است.

یک متر از منابع آب تهران تبخیر شد
داده های ایستگاه هواشناسی تهران نیز نشان می دهد که در سه ماهه نخست 
امسال میزان تبخیر حدود ۱۰۰۰ میلی متر بوده است، یعنی یک متر از منابع 
آب پایتخت تبخیر شده این در حالیست که در این مدت تنها ۳۵ میلی متر باران 
در ایستگاه هواشناسی تهران باریده است.بر اساس جدیدترین داده های شاخص 
SPEI مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، 
۱۰۰ درصد مساحت پایتخت درگیر درجات مختلف خشکسالی است. علاوه بر 
این تمام مساحت ۱۵ شهرستان تهران نیز با درجات مختلف خشکسالی مواجه 
است.داده های پهنه ای بارش تهران نشان می دهد که استان در سه ماهه نخست 

امسال با بیش از ۶۰ درصد کسری بارش مواجه بوده است.

کرونا

ایثارگران

شهری

هواشناسی

ادامه مخالفت محیط زیست با واردات اتوبوس های یورو ۴

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ سهم تقصیر زنان را در تصادفات 
خسارتی بیش از تصادفات جرحی دانست و 
گفت: فراوانی دریافت گواهینامه در خانم های 
پایتخت بین ۳۰ تا ۴۰ سال بیش از دیگر 

گروه های سنی است.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ، سرهنگ رابعه جوانبخت در 
گفت گویی در خصوص سن اخذ گواهینامه در 
خانم ها و آقایان توضیح داد: در بحث تصادفات 
جرحی وقتی که بر سن افراد تمرکز می کنیم 
و رده بندی را می بینیم در می یابیم که 
بیشترین زمانی که خانم ها تمایل به دریافت 

گواهینامه دارند بین ۳۰ تا ۴۰ سال است.
وی ادامه داد: همچنین فراوانی مقصر بودن 
خانم ها در تصادفات نیز بین ۳۰ تا ۴۰ سال 
هست و از ۵۰ سال به بالا این عدد کاهش 

می یابد و فراوانی اندکی دارد.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ درباره علت این موضوع گفت: وقتی 
سن خانم ها بالا می رود تمایل کمتری به 
رانندگی دارند و تعداد رانندگان خانمی که 
از خودرو شخصی استفاده می کنند کاهش 

چشمگیری می یابد.
سرهنگ جوانبخت افزود: خانم ها گرفتن 
گواهینامه را جزء اولین کارها و اولویت  نخست 
خود قرار نمی دهند و سراغ آن نمی روند ولی 

آقایان در این مورد پیشگام هستند.
وی گفت: فقط پنج درصد از خانم های زیر 
۲۰ سال برای اخذ گواهینامه اقدام می کنند و 
در بحث تصادفات رصد شده اند نیز شرایط به 

همین شکل است.

خانم ها در تصادفات خسارتی 
بیشتر مقصر هستند

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
هم درباره تصادفات بانوان توضیح داد و گفت: با 
وجود اینکه بانوان فقط در ۱۲ درصد تصادفات 
جرحی مقصر هستند، اما این امار در تصادفات 
خسارتی ۲8 درصد است.سرهنگ جوانبخت با 

بیان اینکه خانم ها در تصادفات خسارتی سهم 
تقصیر بیشتری نسبت به تصادفات جرحی 
دارند افزود: نکته ای وجود دارد که قرار نیست به 
قشر خاصی اشاره شود، بلکه باید به این موضوع 
پرداخت که دقیقاً چرا در تصادفات خسارتی 
قصور خانم ها بیشتر است که نیازمند کار 
کارشناسی است. وی گفت: جنس تصادفاتی 

که خانم ها در آن مقصر هستند خیلی وقت ها 
به این موضوع باز می گردد که عملکرد آنها 
در یک سری از صحنه های تصادف ضعیف تر 
است و در واقع مدیریت خوبی در مواجهه با 
خطر و تصادف ندارند. البته در بسیاری از این 
تصادفات عامل اصلای ممکن است یک راننده 
مرد باشد که با رفتار خطرناک راننده زن را از 

کنترل خودرو خود خارج می کند.  رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور همچنین در پایان افزود: 
در بحث تصادفات خسارتی تنها سه درصد از 
رانندگانی که خانم بوده اند فاقد گواهینامه 
بوده اند و این نشان دهنده آن است که باز 
هم خانم ها گواهینامه می گیرند و بعد نسبت به 

رانندگی اقدام می کنند.

رئیس مرکزملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط 
زیست با تاکید بر توجه قانون هوای پاک به توسعه و 
نوسازی حمل و نقل عمومی گفت: واردات خودروهای 
کارکرده مشروط به این است که مطابق استاندارد یورو۵ 
و دارای فیلتر جاذب دودی باشند.داریوش گلعلی زاده در 
گفت و گو با ایسنا ضمن اشاره به نوسازی حمل و نقل 
عمومی و تاکید بر حمل و نقل پاک به عنوان راهکاری 
برای کاهش آلودگی هوا اظهار کرد: با توجه به ماده ۹ و ۱۰ 
قانون هوای پاک، وزارت بهداشت، شهرداری ها، دهیاری ها، 
شهرداری های کلانشهرها موظف به توسعه و نوسازی حمل 
و نقل عمومی هستند.وی افزود: ما نباید به سمت استفاده 
بیشتر از خوروهای دیزلی برویم. در کلانشهرها منابع انتشار 
آلودگی بسیار زیاد و بیش از ظرفیت تهویه هواست. اگر 
بخواهیم از شرایط انتشار آلاینده های گازی و ذرات نجات 
یابیم و آلودگی هوا کمتر و کیفیت هوا بهتر شود، باید از 
حمل و نقل عمومی پاک استفاده کنیم.در این راستا لازم 
است بیشتر مواقع با مترو تردد کنیم و خطوط مترو نیز 

توسعه یابند.
رئیس مرکزملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط 
زیست درباره واردات خودروهای کارکرده و دست دوم گفت: 
بر اساس مصوبه سازمان حفاظت محیط زیست، خودروهای 
تولید داخل باید دارای استانداردهای یورو۵ و یورو۶ باشند. 

در تهران ۲۰۰۰ اتوبوس فعال وجود دارند که 88 درصد 
آن ها سن بالایی دارند و فرسوده هستند.وی تاکید کرد: 
اتوبوسی که فرسوده است، از استاندارد خارج و میزان 
انتشار آلاینده های آن نیز بیشتر می شود. در راستای حل 
این مشکل علاوه بر توسعه حمل و نقل عمومی، نوسازی 
آن ها نیز باید در دستور کار قرار گیرد.گلعلی زاده ادامه داد: 
همراه با وارد کردن خودروهای کارکرده با عمر سه ساله که 
حداقل استاندارد یورو۵ را داشته باشد، خودروهای فرسوده 
نیز باید به مرور از مدار تردد خارج شوند تا میزان انتشار 
آلودگی کاهش یابد.وی افزود: بر اساس بند »ص« تبصره 
۷ قانون بودجه ۱۴۰۲ به وزارت صمت اجازه داده شده 
است که کِشنده )کامیون(، مینی بوس و ون تا پنج سال 
ساخت را وارد کشور کند. بر این اساس از طریق وزارت 
راه و شهرسازی برای حمل و نقل برون شهری و از طریق 
شهرداری ها و دهیاری ها برای درون شهر ثبت سفارش و 

واردات انجام می شود.
رئیس مرکزملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست ادامه داد: یک دستورالعمل در آیین نامه 
کمیسیون های اصلی به تصویب رسیده است که به مجوز 
هیات وزیران نیاز دارد و مبنی بر این است که خودروهای 
وارداتی باید حداقل استانداردهای یورو ۵ را داشته باشند 
و سطح استانداردهای سازمان ملی استاندارد باید در این 

موضوع رعایت شود.وی افزود: از جمله مجوزهایی که 
شهرداری برای واردات اتوبوس دریافت کرده، واردات 
۶۵۰ اتوبوس مطابق استاندارد یورو۵ است که از این 
مسئله استقبال نیز می کنیم اما این اتوبوس ها باید مجهز 
به فیلترهای جاذب دودی به صورت کارخانه ای باشند که 
درصورت جداسازی آن ها موتور خودرو دچار اختلال شود 

و فعالیت نکند.
گلعلی زاده تاکید کرد: در صورت واردات خودروی یورو۴ 
و نصب فیلتر جاذب دودی، این فیلترها به راحتی جدا 
می شوند و خودرو نیز به فعالیت خود ادامه می دهد و هیچ 
اتفاقی نمی افتد و این نکته نیز قابل چشم پوشی نیست 
که نصب فیلتر به صورت دستی کارایی لازم را ندارد.وی 
با تاکید بر اینکه پیش از سال 8۴ خرید خودروهای دیزلی 
در کلانشهر تهران ممنوع بود، گفت: به جای خودروهای 
دیزلی، خودروها باید یا گازسوز و یا برقی تهیه می شدند. 
حمل و نقل عمومی طی سال های گذشته توسعه نداشت. 
بسیاری از خودروهای دیزلی زمین گیر شده اند و قطعات 
آن ها را بازسازی می کنند.رئیس مرکزملی هوا و تغییر اقلیم 
سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: اگر حمل و نقل 
عمومی توسعه یابد و از محل زندگی و یا کار آن ها حداکثر 
۵۰۰ متر فاصله داشته باشد، هم استفاده از خودروهای 
شخصی و هم انتشار آلاینده ها کاهش می یابد.وی تاکید 

کرد: همیشه در مکاتباتی که با شهرداری تهران، وزیر 
کشور و رئیس شورا داشتیم، تاکید کردیم که خودروها باید 
مطابق با استانداردها باشند. خودروهای وارداتی برندهای 
مطرح خارجی هستند اما به دلیل اینکه اتوبوس های حمل 
و نقل در دیگر کشورها نیز پیمایش زیادی دارد به طور 
طبیعی، عملکرد آن ها مطابق استاندارد نیست.گلعلی زاده 
افزود: درصورتی که کارکرد اتوبوس های وارداتی تا پنج 
سال نیز باشد، می توانند در حد قابل قبول و نزدیک به 
استانداردها باشند و این در صورتی است که فیلتر جاذب 
دودی کارخانه ای داشته باشند.رئیس مرکزملی هوا و تغییر 
اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به این سوال 
ایسنا که آیا واردات خودرهای کارکرده به مجوز و تاییدیه 
سازمان حفاظت محیط زیست دارد یا خیر؟ اظهار کرد: 
برای ترخیص خودروها از گمرک باید تاییدیه سازمان 
حفاظت محیط زیست و سازمان ملی استاندارد را داشته 
باشند.گلعلی زاده در پایان تصریح کرد: خودروها اگر پنج 
سال ساخت نیز باشد مورد قبول است اما دولت می گوید 
که به خودروهای تا سه سال ساخت مجوز داده می شود و 
این شرایط نیز برای ۶۵۰ اتوبوسی است که یورو ۵ هستند 
اما مشکل اصلی آن ۳۵۰ اتوبوسی است که یورو ۴ هستند 
و ما با واردات آن ها موافق نیستیم و اقدامات شهرداری برای 

ورود این خودروها قبل از قانون بودجه ۱۴۰۲ بوده است.

اطلاعیه سازمان ثبت احوال کشور 
درخصوص چگونگی تغییر نام افراد

روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور، در پی انتشار اخباری در خصوص 
چگونگی تغییر نام افراد به نقل از سایت سازمان ثبت احوال کشور در برخی از 
رسانه ها و فضای مجازی که موجب فضاسازی رسانه ای و ایجاد نگرانی بلاموضوع 
و تشویش اذهان عمومی در هموطنان شریف گردیده است، اطلاعیه ای صادر 

کرده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور، در 
این اطلاعیه آمده است: »تغییر اسامی اعلام شده که در رسانه ها مطرح شده، 
الزامی نیست و صاحبان این نام ها در صورت تمایل، می توانند درخواست خود را 
به سازمان ثبت احوال کشور اعلام تا مورد بررسی قرار گیرد. برابر ماده ۲۰ قانون 
ثبت احوال انتخاب نام با اعلام کننده است و وی می تواند نام هایی را که مغایر 
قانون منع به کارگیری اسامی و اصطلاحات بیگانه نباشد یا از سوی شورای عالی 

ثبت احوال ممنوع نشده باشد، انتخاب نماید.
در صورتی که نام افراد جزو نام های ممنوع شده باشد، فرد می تواند نسبت به 
تغییر نام خود اقدام کند؛ لذا ضرورتی برای تغییر نام افراد وجود ندارد.نکته قابل 
توجه این است که سازمان ثبت احوال کشور هیچ گونه دخل و تصرفی در نام 
ثبت شده در اسناد هویتی افراد ندارد و تنها در هنگام نامگذاری فرد، کارشناسان 

این سازمان براساس ضوابط و قوانین موجود اقدام می نماید.«

با تصویب آموزش ۷ زبان خارجی جدید در مدارس اعلام شد

یادگیری یک زبان خارجی »اجباری« 
اما نوع زبان »انتخابی«

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش، با اشاره به اینکه موسسات آموزش زبان 
ذی صلاح می توانند آموزش زبان چینی و غیره را به دانش آموزان تحت عنوان 
زبان خارجه مدرسه آموزش دهند، درباره رایگان بودن یا نبودن آموزش  زبان های 
خارجی به غیر از انگلیسی توسط موسسات و آموزشگاه ها، گفت: این موضوع 
می تواند با تدابیر اجرایی وزارت آموزش و پرورش رایگان یا غیر رایگان باشد.به 
گزارش ایسنا، محمود امانی طهرانی در نشستی خبری با موضوع ابلاغ مصوبات 
جدید شورای عالی آموزش و پرورش با تاکید بر آموزش زبان های خارجی، اظهار 
کرد: این امر بر اساس تقاضای سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزش و پرورش 
آغاز شده است. این عزم در سازمان پژوهش وجود دارد.وی افزود: سند تحول 
بنیادین به آموزش زبان خارجی انتخابی تاکید دارد. در واقع انتخاب یک زبان 
خارجی اجباری اما نوع زبان آن انتخابی است. عنوان زبان خارجی نیز می تواند 
تغییر کند. پیش تر زبان انگلیسی، فرانسه، آلمانی و ایتالیایی بود و الان زبان 
عربی و چینی اضافه شده است.  دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش، در 
پاسخ به این سوال که آیا در حال حاضر تعداد دانش آموزان متقاضی آموختن 
این زبان ها و نیز مدرسان به حد کافی برای تشکیل یک کلاس وجود دارد؟ 
خاطر نشان کرد: نه معلم این زبان ها و نه متقاضیان به اندازه زیاد است. از این رو 
سوال پیش می آید که اگر دانش آموز مایل باشد یکی از زبان هایی که گسترده 
ارائه نمی شود را انتخاب کند، شرایط چه می شود؟، پاسخ این است که اولا نظام 
آموزش و پرورش دولتی می تواند در مدارس خود با استفاده از فضای جدید، 
آموزش حضوری و تجمعی و شیوه های نوین نظیر آموزش مجازی و بر خط این 
کلاسها را دایر کند. برای مثال دانش آموزانی که تمایل به یادگیری این زبان ها 
دارند از این سیستم استفاده کنند و مدرسین به صورت دوره ای با دانش آموزان 

تعامل حضوری هم داشته باشند.
امانی توضیح داد: گشودن این باب نیازمند یک قانون بود که انجام دادیم. علاوه 
بر شیوه آموزش یاد شده، موسسات ذی صلاح دارای تاییده از آموزش و پرورش 
هم می توانند برای دانش آموزانی که متقاضی این کار هستند، تدریس داشته 
باشند. اجبار نکنیم که این آموزش ها حتما در محیط مدرسه و به صورت رسمی 
باشد، مهم این است که این زبان ها آموخته شود حال چه در فضای مدرسه و چه 
در آموزشگاه های مورد تایید باشد.وی درباره اجرای مصوبه یاد شده توضیح داد: 
با آمدن این مصوبه باید یک دوره برنامه ریزی درسی و تولید مواد آموزشی انجام 
شود تا به دنبال تدوین چارچوب برنامه درسی و مواد آموزشی، این دروس ارائه 
شود. آموزش این زبان ها می تواند توسط مؤسساتی رخ دهد که در بند ۴ مصوبه 
درج شده است. اگر موسسه ای مورد تایید باشد و برای این آموزش اعلام آمادگی 

کند امکان آموزش زبان ها بلافاصله وجود دارد. 

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای اکبر حلاجی با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی مصدق ش�ده طی ش�ماره 140202152142000233 – 1402/3/28 توس�ط 
دفترخانه اس�ناد رس�می شماره 1105 تهران و برگ تقاضای ش�ماره وارده 1023008645 مورخ 1402/3/28 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان مسکونی قطعه 2 تفکیکی واقع در سمت غربی طبقه یک بمساحت 106/32 مترمربع که مقدار 3/42 مترمربع آن بالکن غربی 
اس�ت به ش�ماره 21167 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از 1421 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 حوزه ثبت کن تهران بانضمام پارکینگ 
قطعه 9 تفکیکی بمس�احت 11/25 مترمربع واقع در زیرزمین یک و انباری قطعه ش�ش تفکیکی بمس�احت 2/21 مترمربع واقع در زیرزمین یک 
باقدرالس�هم از عرصه و س�ایر مشاعات و مشترکات ذیل شماره 338503 صفحه 134 دفتر املاک 1170 بشماره به شماره چاپی 079423 که بنام 
اکبر حلاجی صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند رهنی شماره 37099 مورخ 96/5/17 و 38737 مورخ 97/9/21 دفترخانه 424 تهران در قید 
رهن بانک صادرات می باشد با توجه به اینکه سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از 
این منطقه نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 10 روز 
اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض 

ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
11896 م/الف نادر کارگر- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب�ر رای ش�ماره 140160301048000982 م�ورخ 1401/12/21 هی�ات اول موض�وع قان�ون تعیین تکلیف وضعی�ت ثبتی اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
عباس�ی به شناس�نامه شماره 1732 کدملی 0492522571  صادره شهرری فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به 
مس�احت 1150 مترمربع پلاک ش�ماره 119 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه مزرعه الس�ادات بخش 11 حوزه ثبت ملک لواس�انات 
انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای سیدمرتضی سیدیوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش�ود در صورتی که اش�خاص نس�بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس�لیم و پس از اخذ رس�ید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض، دادخواس�ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس�ت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتش�ار نوبت اول : سه شنبه 1402.04.20 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : چهارشنبه 1402.05.04 
11889 م/الف نصراله رادپور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

آگهی رسیدگی به درخواست افراز پلاک ثبتی 979 فرعی از 84 اصلی بخش 11 تهران 
جهت اطلاع آقای محمد بهمنش و خانم زهرا بهمنش یا قائم مقام یا نماینده حقوقی نامبردگان/ مالکین نامبرده شش�دانگ اس�ناد مالکیت یک قطعه 
زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 979 فرعی از 84 اصلی، مفروز و مجزا ش�ده از 353 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 21 در طبقه و واقع در بخش 11 
حوزه ثبت ملک تهرانپارس اس�تان تهران به مس�احت 338.9 مترمربع به حدود : ش�مالا : در دو قس�مت اول مرزیس�ت بطول )5/90( پنج متر و نود 
سانتیمتر به فلکه دوم مرزیست بطول )6/25( شش متر و بیست و پنج سانتیمتر به خ به عرض ده متر شرقا : مرزیست بطول )31/00( سی و یک متر 
به قطعه بیست و دو تفکیکی جنوبا : مرزیست بطول )11/25( یازده متر و بیست و پنج سانتیمتر به خ به عرض پانزده متر غربا : مرزیست بطول )26/50( 
بیست و شش متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه بیست تفکیکی به مالکیت معصومه / بهمنش فرزند نبی شماره شناسنامه 574 تاریخ تولد 1344/02/18 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0048996221 با جز سهم 0.6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند 
مالکیت 496 تاریخ 1376/05/14 موضوع س�ند مالکیت اصلی بش�ماره چاپی 845465 س�ری ه� سال 91 که در صفحه 92 دفتر املاک جلد 1089 ذیل 
ش�ماره 129396 ثبت گردیده اس�ت. مالکیت عبدالامیر / صلواتی دزفولی فرزند ماش�االه شماره شناسنامه 82 تاریخ تولد 1331/02/07 صادره از اهواز 
دارای شماره ملی 1755208421 با جز سهم 1.2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 
8887 تاریخ 1393/05/16 دفترخانه اس�ناد رس�می شماره 1265 شهر تهران اس�تان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 206633 سری 
الف سال 93 که در صفحه 95 دفتر املاک جلد 1089 ذیل شماره 129397 ثبت گردیده است. مالکیت مریم / بهمنش فرزند نبی شماره شناسنامه 950 
تاریخ تولد 1332/07/21 صادره از تهران دارای ش�ماره ملی 0048569445 با جز س�هم 1.2 از کل س�هم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع 
از ش�ش دانگ عرصه با ش�ماره مستند مالکیت 8888 تاریخ 1393/05/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1265شهر تهران استان تهران، موضوع سند 
مالکیت اصلی بش�ماره چاپی 206670 س�ری الف س�ال 93 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 977 ذیل ش�ماره 114604 ثبت گردیده است. مالکیت 
عباس�علی/ بهمنش فرزند صادره از تهران دارای ش�ماره ملی- با جز س�هم 1.2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه با شماره مستند مالکیت 496 تاریخ 1376/05/14 ثبت گردیده است. مالکیت حسین/ بهمنش- با جز سهم 1.2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک 
ممیز دو دهم دانگ مش�اع از ش�ش دانگ عرصه با شماره مس�تند مالکیت 496 تاریخ 1376/05/14 ثبت گردیده است. مالکیت فرزانه/ بهمنش فرزند 
نبی- با جز س�هم 0.6 از کل س�هم 6 بعنوان مالک ش�ش دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 496 تاریخ 1376/05/14 ثبت 
گردیده اس�ت. که نامبرده بموجب گواهی حصروراثت 564/3302/91 مورخ 91/08/27 قاضی ش�عبه 2304 ش�ورای حل اختلاف 24 تهران فوق و وراث 
حین الفوت ایشان زهرا، حسین، محمد، عباسعلی، مریم، معصومه )شهرت همگی- بهمنش، خواهران و برداران متوفی( می باشند.اینک آقای عبدالامیر 
صلواتی دزفولی احد از مالکین مش�اعی طی درخواس�ت وارده شماره 11719 – 1402/03/28 تقاضای افراز سهمی موکل خود از ششدانگ پلاک مذکور 
را نموده که جهت معاینه محل و رس�یدگی به درخواس�ت ایش�ان، ساعت 12 روز یکش�نبه مورخ 1402/05/15 تعیین وقت گردیده است و نظر به اینکه 
متقاضی نامبرده از نش�انی محل س�کونت آقای محمد بهمنش و خانم زهرا بهمنش دو تن از مالکین مش�اعی پلاک فوق اظهار بی اطلاعی نموده اس�ت 
بدینوسیله مراتب جهت اطلاع نامبردگان اخیر آگهی می گردد تا در وقت تعیین شده/ مقرر در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مانع از رسیدگی نمی باشد و نتیجه آن متعاقبا از طریق انتشار آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار به اطلاع مالکین مشاعی نامبرده 

خواهد رسید.
11894 م/الف رضا النچری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش�ماره 140260301078000874 مورخ 1402/03/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی س�اختمانهای فاقد س�ند 
رس�می مس�تقر در واحد ثبت�ی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرف�ات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه رس�تمی فرزند محمدرضا به 
شناس�نامه ش�ماره 2 صادره از خمین در شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 48  مترمربع در قسمتی از پلاک 5935 
فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12463 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان عبداله عزتی 
و ذبیح اله ادیگوزلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نس�بت به صدور س�ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش�ته باشند می توانند از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.04.20تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1402.05.04 
11893 م/الف خداداد بشیری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای علی خواجوی بسکو فرزند سعید بشماره ملی 0084559144 اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 25751 منضم به دو 2 برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره مورخ  با شناسه 140102155975000174 با رمز تصدیق توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 485 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
19137 فرعی از 6735  اصلی، مفروز و مجزا شده از 897 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
نارمک تهران استان تهران به مساحت 144.16 مترمربع که )5/31( پنج متر و سی و یک دسیمتر مربع آن بالکن است.مشخصات منضمات ملک 
:انباری قطعه 1 به مساحت 2.45 مترمربع -پارکینگ قطعه 1 به مساحت 11.25 مترمربع واقع در طبقه همکف ب-مشخصات مالکیت:مالکیت علی/ 
خواجوی بس�کو فرزند س�عید شماره شناسنامه 11536 تاریخ تولد 1364/10/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0084559144 با جز سهم 6 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 97684 تاریخ 1401/11/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 شهر 
تهران اس�تان تهران، موضوع س�ند مالکیت اصلی بشماره چاپی 217953 س�ری الف سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301025056628 
ثبت گردیده اس�ت. محدودیت : ندارد بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به ش�ماره 140020401025000615 تاریخ 1400/11/02- 11:32 ثبت 
تقاضای تفکیک صورت پذیرفته اس�ت.بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواس�ت صدور س�ند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتش�ار )همین روزنامه( آگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی 
ادعای انجام معامله نس�بت به ملک مذکور و یا وجود اصل س�ند مالکیت نزد خود را داش�ته باش�د از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11892 م/الف بهروز جشان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اش�رف ترکان پری با تس�لیم استش�هادیه مصدق ذیل ش�ماره ترتیب 4634 بتاریخ 1402.4.1 دفترخانه 1612 تهران اعلام 
نموده س�ند مالکیت س�ه دانگ مش�اع از شش�دانگ پلاک ثبتی 12286 فرعی از 6718 اصلی واقع در بخش 2 تهران به علت 
جابجایی و اس�باب کش�ی مفقود گردیده است و طی وارده بشماره 140285601151006945 – 1402.4.4 درخواست المثنی سند 
مالکیت را نموده اند : مش�خصات مورد ثبت : یکدس�تگاه آپارتمان مسکونی بمساحت 69.83 مترمربع قطعه 6 تفکیکی واقع در 
طبقه دوم سمت شرقی به پلاک ثبتی 12286 فرعی از 6718 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2631 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 2 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 5 به مس�احت 11 مترمربع واقع در طبقه زیرزمین یک و بانضمام انباری قطعه 5 تفکیکی 
بمس�احت 2.52 مترمربع واقع در زیرزمین یک.مش�خصات مالکیت و س�ند مالکیت مفقودی :خانم اش�رف پری ترکمان فرزند 
علیرضا مالک س�ه دانگ مش�اع از ششدانگ مستند به سند صلح ش�ماره 36905- 1398.03.30 دفتخرانه 445 تهران که سند 
مالکیت اصلی تک برگی ذیل دفتر الکترونیکی 139820301151010412 و بش�ماره چاپی 152529 د 97 بنامش صادر و تس�لیم 
گردیده است.لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80.11.08 ( مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه ش�خص یا اش�خاص مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 
روز پس از انتش�ار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه 
ش�هید باقری پش�ت مجتمع قضایی ش�هید باهنر خیابان شهید نوروزیان اداره ثبت اسناد و املاک منطقه لویزان تسلیم و رسید 
اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت 

یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادرو تسلیم خواهد شد.
11895 م/الف ابوالفضل تریوه- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
عنوان کرد

وزن سنگین تر زنان 
در تصادفات خسارتی


